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OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
DO ŚRODY, 31.05 

DO

%
TANIEJ

WSZYSTKIE
MELONY, BRZOSKWINIE, 
ARBUZY, NEKTARYNKI
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Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 4,75 zł/1 opak.

VEMONDO
BIO Napój sojowy
bez dodatku cukru
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa:
4,75 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,16 zł/1 opak.

2 + 1 GRATIS**

3,16**
4,75*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 5,79 zł/1 opak.

CROWNFIELD
Płatki owsiane
górskie, XXL
1 kg/1 opak.
* cena dotychczasowa:
5,79 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,79 zł/1 opak.

34% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

4,79**
5,79*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 6,18 zł/1 opak.

VEMONDO
BIO Napój migdałowy
bez dodatku cukru
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa:
6,18 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
4,12 zł/1 opak.

2 + 1 GRATIS**

4,12**
6,18*

Cena regularna (bez obniżek):
1,04 zł/1 opak.

PILOS
Jogurt naturalny
z polskiego mleka
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
1,04 zł/1 opak. (100 g = 0,52 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
0,78 zł/1 opak. (100 g = 0,39 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

0,78**
1,04*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
DO ŚRODY, 31.05 

30%
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

WYBRANE
wody
Saguaro, 1,5 l
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.05
DO ŚRODY, 31.05 

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 11,94 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej
100 g = 4,00 zł
Limit: 4 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane
w cenie regularnej 11,94 zł/1 opak.

33% TANIEJ**

8,-
11,94*

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,38 zł/1 opak.

ALESTO
Pistacje kalifornijskie
250 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
17,38 zł/1 opak. (100 g = 6,95 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
12,99 zł/1 opak. (100 g = 5,20 zł)

25% TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

12,99**
17,38*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 5,29 zł/1 opak.

KUCHNIALIDLA.PL
Siemię lniane
400 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
5,29 zł/1 opak. (1 kg = 13,23 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,99 zł/1 opak. (1 kg = 9,98 zł)

48% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

3,99**
5,29*

30%
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

WYBRANE
wody
Saguaro, 1,5 l
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,97 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Orzechy pekan
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

14,37 **
17,97*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 10,96 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

8,49**
10,96*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Cena regularna (bez obniżek):
29,49 zł/1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk – filet z piersi
1 kg
Szczegóły promocji dostępne na str. 2 w gazetce.

32% TANIEJ

19,99
29,49

Cena regularna (bez obniżek):
29,49 zł/1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk – filet z piersi
1 kg
Szczegóły promocji dostępne na str. 2 w gazetce.

32%TANIEJ

19,99
29,49

Cena regularna (bez obniżek):
14,94 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody z nadzieniem
900 ml/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 i 7 w gazetce.

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

9,99
14,94

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 opak.

Polskie pieczarki
500 g/1 opak.
** cena dotychczasowa
*** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 kg = 9,58 zł

31% TANIEJ***

4,79
6,99**

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 opak.

Polskie pieczarki
500 g/1 opak.
** cena dotychczasowa
*** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 kg = 9,58 zł

31%TANIEJ***

4,79
6,99**

Cena regularna (bez obniżek):
14,94 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody z nadzieniem
900 ml/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 i 7 w gazetce.

33%TANIEJ
PRZY ZAKUPIE

DWÓCH

9,99
14,94

AKTYWUJ KUPON

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 4,47 zł/1 opak.

Kinder 
Niespodzianka 
lub Kinder Joy
20 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus 
i na str. 13 w gazetce.

2 + 1 GRATIS

2,98
4,47MIKSUJ DOWOLNIE

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 29.05

FILET Z PIERSI INDYKA

KINDER NIESPODZIANKA LUB KINDER JOY

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

2 + 1 GRATIS*

* Szczegóły promocji 
dostępne na str. 4 w gazetce.

OD PONIEDZIAŁKU
Od PONIEDZIAŁKU, 29.05 do ŚRODY, 31.05  
lub do wyczerpania zapasów

TANIEJ32%

GRATIS2 + 1

5744



WTOREK-ŚRODA

%
WTOREK

AKTYWUJ KUPON

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 8,99 zł/1 opak.

VITA D’OR
Olej rzepakowy
1 l/1 opak.
** cena dotychczasowa
*** cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły akcji dostępne 
na www.lidl.pl oraz
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH5 zł ZA OPAK.

5,-***
8,99**

Wykorzystaj kupon 
do środy, 31.05

30-31.0530.05
Odbierz w bonusie  

kupon rabatowy 
na olej rzepakowy VITA D’OR

w aplikacji Lidl Plus 

Zrób zakupy we wtorek, 30.05 
z aplikacją Lidl Plus  

za min. 29 zł*

Pobierz aplikację:

Więcej na https://www.lidl.pl/program

* Kupony w ramach akcji Bonusowe Wtorki przydzielane są w każdy wtorek od 9.05 do 30.05.2023.  
Kupon rabatowy będzie dostępny w aplikacji Lidl Plus min. po 1 godzinie po dokonaniu transakcji zakupowej.  
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji dostępne na lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.



Cena regularna (bez obniżek):
8,99 zł/1 opak.

RZEŹNIK
Mięso mielone
wieprzowe
400 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
8,99 zł/1 opak. (1 kg = 22,48 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,49 zł/1 opak. (1 kg = 11,23 zł)
Limit: 2 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie 8,99 zł/1 opak.

1 + 1 GRATIS**

4,49**
8,99*

Cena regularna (bez obniżek):
29,49 zł/1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
Limit: 4 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 29,49 zł/1 kg.

32% TANIEJ**

19,99
29,49*

GRATIS1 + 1
MIĘSO MIELONE WIEPRZOWE

FILET Z PIERSI INDYKA

32%TANIEJ

2 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
 29.05 



Coca-Cola
2 x 2 l/1 opak.
1 l = 3,00 zł

2-pak

11,98

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, wielkość M, 
klasa A
30 szt./1 opak.
1 szt. = 0,70 zł

Aż 30 szt.

20,99

ZA JAJO

TYLKO

ZŁ0,70

TYLKO

5,99ZŁ
ZA 1 BUT.

COCA-COLA

W SUPERCENIE

W SUPERCENIE
PRZY ZAKUPIE 2-PAKU

ŚWIEŻE JAJA

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/23

OD PONIEDZIAŁKU,  
 29.05 



2 + 1 GRATIS*
WSZYSTKIE PRODUKTY

MIKSUJ DOWOLNIE

* Rabat 33% nalicza się na każde z 3 opakowań. Limit 3 opak. na paragon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
 DO ŚRODY, 31.05



1 + 1
GRATIS*

WYBRANE
produkty
do zmywarki W5
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA
DODATKOWE
10% ZNIŻKI
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MIKSUJ DOWOLNIE

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/23

TYLKO W ŚRODĘ,
31.05



6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
 DO ŚRODY, 31.05



Cena regularna (bez obniżek):
14,94 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody z nadzieniem
900 ml/1 opak.
nocciolata, mascarpone, tiramisu, 
banana split, borówka, truskawka, 
wiśnia, cytryna, pistacja lub nugat
* cena dotychczasowa:
14,94 zł/1 opak. (1 l = 16,60 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (1 l = 11,10 zł)

33% TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

9,99**
14,94*

Cena regularna (bez obniżek):
14,94 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody z nadzieniem
900 ml/1 opak.
nocciolata, mascarpone, tiramisu, 
banana split, borówka, truskawka, 
wiśnia, cytryna, pistacja lub nugat
* cena dotychczasowa:
14,94 zł/1 opak. (1 l = 16,60 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (1 l = 11,10 zł)

33% TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

9,99**
14,94*

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 DO ŚRODY, 31.05



Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 11,94 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka
orzechów
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
100 g = 4,00 zł
Limit: 4 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 11,94 zł/1 opak.

33% TANIEJ**

8,-
11,94*

Cena regularna (bez obniżek):
4,59 zł/1 opak.

PILOS
Ser carski
w opakowaniu
typu koperta
130 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
100 g = 2,31 zł
Limit: 4 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 4,59 zł/1 opak.

34% TANIEJ**

3,-
4,59*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 21,99 zł/1 opak.

BELLAROM
Gold, kawa mielona,
100% arabika
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 kg = 30,00 zł
Limit: 4 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 21,99 zł/1 opak.

31% TANIEJ**

15,-
21,99*

500 G
AŻ

LIDLOWA
SUPER

SUPERRABATY
do końca miesiąca

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
 DO ŚRODY, 31.05



Cena regularna (bez obniżek):
13,99 zł/1 opak.

GELATELLI
Lody proteinowe
500 ml/1 opak.
słony karmel, czekolada 
lub masło orzechowe
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej
1 l = 18,00 zł
Limit: 4 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 13,99 zł/1 opak.

35% TANIEJ**

9,-
13,99*

Cena regularna (bez obniżek):
4,49 zł/1 szt.

Chleb na maślance
550 g/1 szt.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 kg = 5,45 zł
Limit: 4 szt. na paragon.
Każda kolejna sztuka będzie
sprzedawana w cenie 4,49 zł/1 szt.

33% TANIEJ**

3,-
4,49*

Cena regularna (bez obniżek):
4,49 zł/1 szt.

Chleb na maślance
550 g/1 szt.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 kg = 5,45 zł
Limit: 4 szt. na paragon.
Każda kolejna sztuka będzie
sprzedawana w cenie 4,49 zł/1 szt.

33% TANIEJ**

3,-
4,49*

BOHATER
TYGODNIA

10% MAŚLANKI
OD LOKALNYCH
DOSTAWCÓW

SKŁADNIKI POLSKIEGO
POCHODZENIA

ZMNIEJSZONA
ZAWARTOŚĆ SOLI

!
9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 22/23

OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
 DO ŚRODY, 31.05



TYLKO WE WTOREK,
18.04

Polskie truskawki
500 g/1 opak.
1 kg = 23,98 zł

1 opak.

11,99

100% 
CERTYFIKOWANYCH 

OWOCÓW

DUŻE 
OWOCE

100%
OPAKOWANIE 

Z PAPIERU

WYSELEKCJONOWANE 
ODMIANY

10

OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
DO ŚRODY, 31.05 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej 
1 kg = 9,58 zł

Cena regularna (bez obniżek): 
6,99 zł/1 opak.

4,79
6,99*

TANIEJ**31%

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 29.05
DO ŚRODY, 31.05 
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TYLKO WE WTOREK,
18.04

ODMIANA TOMIMARU MUCHOO 
- GWARANCJA SMAKU 

 
MALINOWY

SMAK

 
DELIKATNA

SKÓRKA

40% TANIEJ!POMIDORY

OD CZWARTKU, 27.04
DO NIEDZIELI, 30.04 

Polskie pomidory 
malinowe premium, 
luzem
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Cena regularna (bez obniżek):
15,99 zł/1 kg

AKTYWUJ KUPON

40% TANIEJ**

9,49
15,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
DO ŚRODY, 31.05 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Gruszki Abate, luzem
1 kg

Cena regularna (bez obniżek):
11,99 zł/1 kg

Mango, luzem
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej

8,99
11,99*

TANIEJ**25%

Cena regularna (bez obniżek):
4,99 zł/1 pęczek

Polska botwina
1 pęczek
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej

3,69
4,99*

TANIEJ**26%

Cena regularna (bez obniżek):
9,99 zł/1 pęczek

Polski rabarbar
1 kg/1 pęczek
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej

5,99
9,99*

TANIEJ**40%

SUPERCENA

6,99

Polski rozmaryn 
wegetatywny 
w doniczce
1 szt.

1 szt.

9,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 29.05
DO ŚRODY, 31.05 
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zabawki, gry, dziecięcy zabawki, gry, dziecięcy 
sprzęt sportowy, książki sprzęt sportowy, książki 

oraz odzież i obuwie dziecięce

AŻAŻ 50%

Okazje na

na wyjątkowe święto 

na wyjątkowe święto 

CENY, KTÓRE 
CENY, KTÓRE 

CIESZĄ!
CIESZĄ!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Akcja promocyjna obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych

Nie pNie przrzegap

OKAZJI!
zabawki, gry, dziecięcy zabawki, gry, dziecięcy 
sprzęt sportowy, książki sprzęt sportowy, książki 

oraz odzież i obuwie dziecięceoraz odzież i obuwie dziecięce

DRUGI, TAŃSZY PRODUKTDRUGI, TAŃSZY PRODUKT

AŻAŻ 50%50%
TANIEJ*TANIEJ*

*przy zakupie 2 produktów z kategorii: zabawki, gry, dziecięcy sprzęt sportowy, książki oraz odzież i obuwie
dziecięce lub ich wielokrotności, drugi produkt 50% taniej. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego
w tej samej cenie. Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od czwartku, 25.05 do czwartku, 1.06.2023 r.

lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie lub na www.lidl.pl

OD CZWARTKU, 25.05 
DO CZWARTKU, 1.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.





Akcja promocyjna obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych

Nie pNie przrzegapegap
OKAZOKAZJJI!I!

zabawki, gry, dziecięcy  zabawki, gry, dziecięcy  
sprzęt sportowy, książki sprzęt sportowy, książki 

oraz odzież i obuwie dziecięceoraz odzież i obuwie dziecięce

DRUGI PRODUKTDRUGI PRODUKT

AŻAŻ 50%50%
TANIEJ*TANIEJ*

*przy zakupie 2 produktów z kategorii zabawki, gry, dziecięcy sprzęt sportowy, książki oraz odzież i obuwie
dziecięce lub ich wielokrotności, drugi produkt 50% taniej. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego
w tej samej cenie. Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od czwartku, 25.05 do czwartku, 1.06.2023 r.

lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie lub na www.lidl.pl

OD CZWARTKU, 25.05 
DO CZWARTKU, 1.06

OD CZWARTKU, 25.05 
DO CZWARTKU, 1.06 

12    R 22/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do 
wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 25.05 
DO CZWARTKU, 1.06 

AKTYWUJ KUPON

Do czwartku, 1.06
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,47 zł/1 opak.

Kinder Niespodzianka 
lub Kinder Joy***
20 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1 GRATIS**

2,98**
4,47*

KINDER
Pół metra czekolady
300 g/1 opak.
1 kg = 43,30 zł

Aż pół metra

12,99 KINDER
Pół metra czekolady
300 g/1 opak.
1 kg = 43,30 zł

Aż pół metra

12,99

AŻ 50 CM
CZEKOLADY

**
* 
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13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU,  
 29.05 



PICCOLO
Napój musujący,
20% soku
750 ml/1 but.
truskawka lub gruszka 
1 l = 10,65 zł

SUPERCENA

7,99

Pianki marshmallow
300 g/1 opak.
1 kg = 26,63 zł

na stałe w Lidl

7,99

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

MISTER CHOC
Pianki bananowe
w czekoladzie
300 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

7,49**
9,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

MISTER CHOC
Pianki bananowe
w czekoladzie
300 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

7,49**
9,99*

Nutella B-ready
132 g/1 opak.
100 g = 6,05 zł

SUPERCENA

7,99 Nutella B-ready
132 g/1 opak.
100 g = 6,05 zł

SUPERCENA

7,99

Andante,
mini biszkopty
120 g/1 opak.
100 g = 2,49 zł

SUPERCENA

2,99
Andante,
mini biszkopty
120 g/1 opak.
100 g = 2,49 zł

SUPERCENA

2,99

JOHNY BEE
Guma do żucia
Mega Roll
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
100 g = 7,48 zł

SUPERCENA

2,99
JOHNY BEE
Guma do żucia
Mega Roll
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
100 g = 7,48 zł

SUPERCENA

2,99

20% SOKU

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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N!CK’S
Baton proteinowy 
bez dodatku cukru
50 g/1 opak.
peanut lub cookie dough
100 g = 13,98 zł

NOWOŚĆ

6,99
N!CK’S
Baton proteinowy 
bez dodatku cukru
50 g/1 opak.
peanut lub cookie dough
100 g = 13,98 zł

NOWOŚĆ

6,99

GELATELLI
Lody na patyku,
wielopak
6 x 120 ml/1 opak.
w polewie z mlecznej czekolady, 
z białej czekolady i z mlecznej
czekolady z migdałami
1 l = 20,82 zł

Aż 6 szt.

14,99
GELATELLI
Lody na patyku,
wielopak
6 x 120 ml/1 opak.
w polewie z mlecznej czekolady, 
z białej czekolady i z mlecznej
czekolady z migdałami
1 l = 20,82 zł

Aż 6 szt.

14,99E. WEDEL
Lody na patyku
Minionki, wielopak
6 x 60 ml/1 opak.
1 l = 36,08 zł

Aż 6 szt.

12,99
Lody na patyku
Disney Avengers, 
wielopak
8 x 60 ml/1 opak.
1 l = 31,23 zł

Aż 8 szt.

14,99

Do soboty, 3.06
Cena regularna (bez obniżek):
18,56 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody na patyku,
wielopak
6 x 120 ml/1 opak.
w polewie z białej czekolady
z migdałami
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

13,89**
18,56*

Do soboty, 3.06
Cena regularna (bez obniżek):
18,56 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody na patyku,
wielopak
6 x 120 ml/1 opak.
w polewie z białej czekolady
z migdałami
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

13,89**
18,56*

Pianki marshmallow
300 g/1 opak.
1 kg = 26,63 zł

na stałe w Lidl

7,99

N!CK’S
Lody czekoladowe
w kubku
473 ml/1 opak.
1 l = 42,26 zł

SUPERCENA

19,99
N!CK’S
Lody czekoladowe
w kubku
473 ml/1 opak.
1 l = 42,26 zł

SUPERCENA

19,99

Do soboty, 3.06
Cena regularna (bez obniżek):
15,47 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody mini na patyku, wielopak
12 x 50 ml/1 opak.
w polewie z białej czekolady
z migdałami lub w polewie
z mlecznej czekolady z migdałami
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

11,59**
15,47*

Do soboty, 3.06
Cena regularna (bez obniżek):
15,47 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody mini na patyku, wielopak
12 x 50 ml/1 opak.
w polewie z białej czekolady
z migdałami lub w polewie
z mlecznej czekolady z migdałami
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

11,59**
15,47*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

MISTER CHOC
Pianki bananowe
w czekoladzie
300 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

7,49**
9,99*

CENA 
ZA SZT.

2,32
ZŁ

CENA 
ZA SZT.

1,88
ZŁ

CENA 
ZA SZT.

0,97
ZŁ

CENA 
ZA SZT.

2,17
ZŁ

CENA 
ZA SZT.

2,50
ZŁ

•	 158 KALORII
•	BEZ  

GLUTENU
•	BEZ DODATKU 

CUKRU

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OKAZJE NA

THE JUNGLE BATH
Galaretka lub
ciastolina do kąpieli
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

THE JUNGLE BATH
Kule do
kąpieli z zabawką
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99
THE JUNGLE BATH
Barwniki
do kąpieli
9 szt./1 opak.
różne rodzaje
1 szt. = 1,00 zł

SUPERCENA

8,99
THE JUNGLE BATH
Kula musująca
do kąpieli
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,69

THE JUNGLE BATH
Kula musująca 
z niespodzianką 
140 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 3,92 zł

SUPERCENA

5,49
THE JUNGLE BATH
Kula musująca 
z niespodzianką 
140 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 3,92 zł

SUPERCENA

5,49
 

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OKAZJE NA

INGRID
Kosmetyki
do makijażu Fagata
1 szt./1 opak.
błyszczyk, rozświetlacz lub mgiełka

SUPERCENA

14,99
INGRID
Kosmetyki
do makijażu Fagata
1 szt./1 opak.
błyszczyk, rozświetlacz lub mgiełka

SUPERCENA

14,99

INGRID
Paletka cieni
Villain Fagata
6 g/1 opak.
100 g = 333,17 zł 

SUPERCENA

19,99
INGRID
Paletka cieni
Villain Fagata
6 g/1 opak.
100 g = 333,17 zł 

SUPERCENA

19,99

WHITE SWAN
Zestaw prezentowy
kosmetyków dla dzieci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

19,99
WHITE SWAN
Zestaw prezentowy
kosmetyków dla dzieci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

19,99
ON LINE LE PETIT
Żel do mycia 3 w 1
dla dzieci
850 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 16,46 zł

Aż 850 ml

13,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pączek deli
mascarpone pink
90 g/1 szt.
100 g = 3,10 zł

SUPERCENA

2,79

Rogalik z nadzieniem 
truskawkowym
86 g/1 szt.
100 g = 2,66 zł

SUPERCENA

2,29

Chleb z formy 
385 g/1 szt.
1 kg = 8,55 zł

SUPERCENA

3,29

Bagietka rustykalna
z oliwą z oliwek*
250 g/1 szt.
100 g = 1,12 zł

SUPERCENA

2,79

Chleb pełen ziaren
370 g/1 szt.
1 kg = 13,49 zł

na stałe w Lidl

4,99
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marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

18

OD PONIEDZIAŁKU, 29.05 
 DO ŚRODY, 31.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bagietka rustykalna
z oliwą z oliwek*
250 g/1 szt.
100 g = 1,12 zł

SUPERCENA

2,79
RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

13,99 RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

13,99

RZEŹNIK
Polski indyk –
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99 RZEŹNIK
Polski indyk –
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Królik – tuszka
1 kg

SUPERCENA

27,99
RZEŹNIK
Królik – tuszka
1 kg

SUPERCENA

27,99

RZEŹNIK
Wołowina –
polędwica cygańska
1 kg

SUPERCENA

39,99
DELUXE
Perliczka –
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

Cena regularna (bez obniżek):
23,90 zł/1 kg

RZEŹNIK
Filet z piersi kurczaka – 
porcja rodzinna
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 23,90 zł/1 kg

24% TANIEJ**

17,99
23,90*

Cena regularna (bez obniżek):
23,90 zł/1 kg

RZEŹNIK
Filet z piersi kurczaka – 
porcja rodzinna
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 23,90 zł/1 kg

24% TANIEJ**

17,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski indyk –
medaliony z polędwicy
1 kg

SUPERCENA

29,99

PRZEZ CAŁY 
MAJ

CEN MIĘSA***

*** Pełna lista produktów objętych promocją
dostępna na stronie www.lidl.pl.

W SUPERCENACH
ŚWIEŻE MIĘSO
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GRILL & FUN
Polędwiczka wieprzowa
w marynacie miód – BBQ
1 kg

na stałe w Lidl

32,99

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, filet ze skórą 
100 g 
1 kg = 54,90 zł

SUPERCENA 

5,49

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny,
filet ze skórą,
z certyfikatem MSC
100 g 
1 kg = 74,90 zł

SUPERCENA 

7,49

Cena regularna (bez obniżek):
9,99 zł/1 opak.

PIKOK
Kiełbaski z szynki
270 g/1 opak.
białe lub śląskie
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

7,99**
9,99*

DULANO
Kiełbasa chorizo
235 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 5,10 zł

SUPERCENA

11,99
DULANO
Kiełbasa chorizo
235 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 5,10 zł

SUPERCENA

11,99

ŁATWE

Z LIDLEM!
GRILLOWANIE
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KAMIS
Musztarda 
smakowa
185 g/1 opak.
z suszonymi pomidorami,
z chili lub z curry
100 g = 2,16 zł

SUPERCENA

3,99

ERIDANOUS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
100 g = 4,88 zł

na stałe w Lidl

10,99

GRILL & FUN
Tacki aluminiowe
na grilla, duże
10 szt./1 opak.
1 szt. = 1,00 zł

10 szt.

9,99

CHEF SELECT
Focaccia
300 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 23,30 zł

NOWOŚĆ

6,99

GRILL & FUN
Tacki aluminiowe 
na grilla, małe
6 szt./1 opak.
1 szt. = 0,75 zł

6 szt.

4,49
GRILL & FUN
Tacki aluminiowe 
na grilla, duże
4 szt./1 opak.
1 szt. = 1,25 zł

4 szt.

4,99Cena regularna (bez obniżek):
9,99 zł/1 opak.

PIKOK
Kiełbaski z szynki
270 g/1 opak.
białe lub śląskie
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

7,99**
9,99*

DULANO SELECTION
Kiełbasa
z Turyngii
500 g/1 opak.
1 kg = 27,98 zł

Aż 500 g

13,99
DULANO SELECTION
Kiełbasa
z Turyngii
500 g/1 opak.
1 kg = 27,98 zł

Aż 500 g

13,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 opak.

PIKOK
Filet z piersi
kurczaka, plastry
75 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena dotychczasowa
*** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ***
TRZECI

PRODUKT

3,19***
3,99**

Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 opak.

PIKOK
Filet z piersi
kurczaka, plastry
75 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena dotychczasowa
*** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ***
TRZECI

PRODUKT

3,19***
3,99**

PIKOK
Kiełbasa
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
1 kg = 23,98 zł

Aż 500 g

11,99
PIKOK
Kiełbasa
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
1 kg = 23,98 zł

Aż 500 g

11,99

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

WYBRANE KABANOSY TARCZYŃSKI

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT ZA1 ZŁ*

MIKSUJ DOWOLNIE

* Przy zakupie 2 produktów drugi, tańszy lub w tej samej cenie za 1 zł. 
Lista produktów objętych promocją dostępna na stronie www.lidl.pl
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Cena regularna (bez obniżek):
3,29 zł/1 opak.

SELECT & GO
Napój kawowy
250 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
3,29 zł/1 opak. (100 ml = 1,32 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,59 zł/1 opak. (100 ml = 1,04 zł)

63% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

2,59**
3,29*

60% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

3,19**
3,99*

Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 opak.

PILOS
Fromello, serek puszysty
150 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

PILOS
Wysokobiałkowy
baton twarogowy 
40 g/1 opak.
truskawkowy lub cappuccino
100 g = 6,23 zł

NOWOŚĆ 

2,49

MLEKPOL
Mascarpone
500 g/1 opak.
1 kg = 25,98 zł

Aż 500 g

12,99
BAKOMA
Jogurt proteinowy
Skyr Men 
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
1 kg = 16,63 zł

SUPERCENA  

4,99

80% TANIEJ**
CZWARTY
PRODUKT

1,83**
2,29*

Cena regularna (bez obniżek):
2,29 zł/1 opak.

PILOS
Jogurt owocowy
w saszetce
120 g/1 opak.
jagodowy, bananowy
lub truskawkowy
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 4
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

80% TANIEJ**
CZWARTY
PRODUKT

1,83**
2,29*

Cena regularna (bez obniżek):
2,29 zł/1 opak.

PILOS
Jogurt owocowy
w saszetce
120 g/1 opak.
jagodowy, bananowy
lub truskawkowy
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 4
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

PIKOK
Kiełbasa
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
1 kg = 23,98 zł

Aż 500 g

11,99

ZŁ*
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TYDZIEŃ
W STYLU

ALPEJSKIM

Bułka bawarska
70 g/1 szt.
100 g = 1,70 zł

na stałe w Lidl

1,19

63% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

1,49**
1,89*

Cena regularna (bez obniżek):
1,89 zł/1 szt.

Precel
95 g/1 szt.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Paluch
bawarski
z serem
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,29

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

DODATKOWE
10% ZNIŻKI
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TAK 
SMAKUJE 
ŚWIAT

ALPENFEST
Specjały z salami
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

Szynka wiejska
150 g/1 opak.
100 g = 5,33 zł

SUPERCENA

7,99

ALPENFEST
Zestaw
austriackich
wędlin
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
ALPENFEST
Zestaw
austriackich
wędlin
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ALPENFEST
Pieczeń z mięsa 
wieprzowego
lub drobiowego
400 g/1 opak.
1 kg = 29,98 zł

SUPERCENA

11,99

ALPENFEST
Selekcja wędlin
w plastrach
150 g/1 opak.
100 g = 6,33 zł

SUPERCENA

9,49
ALPENFEST
Selekcja wędlin
w plastrach
150 g/1 opak.
100 g = 6,33 zł

SUPERCENA

9,49

ALPENFEST
Szynka
w plastrach
180 g/1 opak.
100 g = 4,99 zł

SUPERCENA

8,99
ALPENFEST
Szynka
w plastrach
180 g/1 opak.
100 g = 4,99 zł

SUPERCENA

8,99
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ALPENFEST
Ser w plastrach, XXL
260 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 49,96 zł

NOWOŚĆ

12,99

ALPENFEST
Smalec w słoiku
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
ALPENFEST
Obazda,
bawarski serek
do smarowania
150 g/1 opak.
100 g = 5,66 zł

SUPERCENA

8,49
ALPENFEST
Obazda,
bawarski serek
do smarowania
150 g/1 opak.
100 g = 5,66 zł

SUPERCENA

8,49

ALPENFEST
Ser
Wiesenländer
175 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 5,14 zł

SUPERCENA

8,99

ALPENSTERN
Ser limburger
200 g/1 opak.
100 g = 5,00 zł

na stałe w Lidl

9,99
ALPENSTERN
Ser limburger
200 g/1 opak.
100 g = 5,00 zł

na stałe w Lidl

9,99

ALPENFEST
Ser panierowany*
250 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 4,40 zł

SUPERCENA

10,99 ALPENFEST
Ser panierowany*
250 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 4,40 zł

SUPERCENA

10,99

Wiesenländer 
ser podpuszczkowy dojrzewający 

półtwardy, z dodatkiem czosnku i cebuli

Obazda 
bawarski specjał ze świeżego alpejskiego
mleka, idealny jako pasta do smarowania

Limburger 
naturalny proces dojrzewania, kremowa 
konsystencja, pikantny i głęboki smak
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TAK 
SMAKUJE 
ŚWIAT

ALPENFEST
Obazda,
bawarski serek
do smarowania
150 g/1 opak.
100 g = 5,66 zł

SUPERCENA

8,49
ALPENFEST
Sos do deserów 
z owocami 
500 g/1 opak.
1 kg = 17,98 zł

SUPERCENA

8,99

ALPENFEST
Lody z wafelkami 
neapolitańskimi
900 ml/1 opak.
1 l = 14,43 zł

SUPERCENA

12,99

ALPENFEST
Żelki
1,2 kg/1 opak.
1 kg = 18,99 zł

SUPERCENA

22,79
ALPENFEST
Żelki
1,2 kg/1 opak.
1 kg = 18,99 zł

SUPERCENA

22,79

ALPENFEST
Ciastka 
125 g, 175 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 7,19/5,14 zł

SUPERCENA

8,99
ALPENFEST
Ciastka 
125 g, 175 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 7,19/5,14 zł

SUPERCENA

8,99

ALPENFEST
Lody 
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 14,43 zł 

SUPERCENA

12,99
ALPENFEST
Lody 
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 14,43 zł 

SUPERCENA

12,99

cocoa
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Caffè Crema Schümli
kawa w typie cafe crema  

z charakterystyczną pianką, 100% arabika

BELLAROM
Caffè Crema Schümli, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99

ALPENFEST
Precelki
w kształcie serc
200 g/1 opak.
100 g = 1,75 zł

SUPERCENA

3,49

ALPENFEST
Szwajcarska
czekolada
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

ALPENFEST
Orzechy 
lub migdały prażone 
w cukrowej skorupce
200 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 5,00 zł

SUPERCENA

9,99

ALPENFEST
Praliny
marcepanowe
Mozart
200 g/1 opak.
100 g = 5,00 zł

SUPERCENA

9,99
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SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

ALPENFEST
Orzechy 
lub migdały prażone 
w cukrowej skorupce
200 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 5,00 zł

SUPERCENA

9,99

ALPENFEST
Praliny
marcepanowe
Mozart
200 g/1 opak.
100 g = 5,00 zł

SUPERCENA

9,99

DALLMAYR
Kawa ziarnista w zestawie 
z czekoladą Heidi***
1,08 kg/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 55,55 zł

kawa +  czekolada

59,99
DALLMAYR
Prodomo, kawa mielona 
lub ziarnista, 100% 
arabika, w zestawie 
z czekoladą Heidi*** 
580 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 51,71 zł

kawa +  czekolada

29,99

COSTA COFFEE
Caffè Crema, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

54,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
48,99 zł/1 opak.

BELLAROM
Premium, kawa ziarnista,
100% arabika
1 kg/1 opak.
* cena dotychczasowa:
48,99 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
38,99 zł/1 opak.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

38,99**
48,99*

MK CAFÉ
Select,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

NOWOŚĆ

44,99

Do soboty, 3.06
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 opak.

BELLAROM
Gold Crema, kawa 
ziarnista, 100% arabika
1 kg/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

39,99**
49,99*

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak.

BELLAROM
Gold Crema, 
kawa rozpuszczalna 
liofilizowana, 
100% arabika
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

15,99**
19,99*

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak.

BELLAROM
Premium, kawa mielona, 
100% arabika
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

15,99**
19,99*

**
* 
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Z OZNACZENIEM

WEŹ
ZGRZEWKĘ 

ZERO
CUKRU

ZERO
CUKRU

ZA 1 BUT.

TYLKO

ZŁ1,59

HERBAPOL
Syrop z witaminami
680 ml/1 but.
rabarbar-truskawka 
lub cytryna lemoniadowa
1 l = 15,72 zł

SUPERCENA

10,69

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
6 x 1,5 l/1 zgrzewka
1 l = 1,06 zł

ZGRZEWKA

9,54

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 2,99 zł/1 but.

SOLEVITA
Lemoniada owocowa
1,5 l/1 but.
jabłko-cytryna-limonka
lub jabłko-cytryna-arbuz
* cena dotychczasowa:
2,99 zł/1 but. (1 l = 1,99 zł)
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
2,09 zł/1 but. (1 l = 1,39 zł)

30% TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE

DWÓCH

2,09**
2,99*

OSHEE
Vitamin Water Zero
555 ml/1 but.
magnez + B6 lub witamina C 500
1 l = 4,85 zł

SUPERCENA

2,69

DZIK
Napój energetyczny, zero 
kalorii, brzoskwiniowy
500 ml/1 pusz.
1 l = 10,98 zł

SUPERCENA

5,49

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 3,76 zł/1 but.

HORTEX
Sok 100% jabłkowy
1 l/1 but.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI
PRODUKT

42% TANIEJ**

2,95**
3,76*

44% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

6,19**
7,99*

Cena regularna (bez obniżek):
7,99 zł/1 but.

SOLEVITA
Sok 100% tłoczony 
na zimno metodą HPP
500 ml/1 but.
ananas-melon-mango 
lub jabłko-pomarańcza-truskawka
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AŻ 34 SZKLANKI  
NAPOJU
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MIKSUJ DOWOLNIE

ZA 1 BUT.

TYLKO

5,99ZŁ

Coca-Cola
2 x 2 l/1 opak.
1 l = 3,50 zł

2-pak

11,98 Coca-Cola
2 x 2 l/1 opak.
1 l = 3,00 zł

2-pak

13,98

30%
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

TANIEJ

WYBRANE
wody
Saguaro, 1,5 l
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

WYBRANE WODY

COCA-COLA
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OD PONIEDZIAŁKU,  
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2 x

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 3,49 zł/1 but.

Perła
Chmielowa
500 ml/1 but.
* cena dotychczasowa:
3,49 zł/1 but. (1 l = 6,98 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
3,19 zł/1 but. (1 l = 6,38 zł)

TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19**
3,49*

Lech Free
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
1 l = 9,58 zł

SUPERCENA

4,79 Lech Free
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
1 l = 9,58 zł

SUPERCENA

4,79

Somersby
400 ml/1 but.
Blackberry lub
Cherry & Apple
1 l = 9,98 zł

SUPERCENA

3,99

Warka
Energy 0%
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
1 l = 6,98 zł

SUPERCENA

3,49

LORENZ
Crunchips Nachos
190 g/1 opak.
żółty ser lub chili
100 g = 5,26 zł

SUPERCENA

9,99 LORENZ
Crunchips
140 g/1 opak.
pieczone żeberka, 
ser-cebula 
lub X-Cut papryka
100 g = 4,28 zł

SUPERCENA

5,99

Budweiser
330 ml/1 but.
1 l = 10,58 zł

330 ml

3,49
Budweiser
330 ml/1 but.
1 l = 10,58 zł

330 ml

3,49
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6 x

OD PONIEDZIAŁKU,  
 29.05 

4 x

Zwierzynieckie
4 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,98 zł

4-pak

11,96

8 x

2 x

ZA 1 PUSZ.

TYLKO

ZŁ2,99
ZA 1 PUSZ.

TYLKO

ZŁ2,99

ZA 1 PUSZ.

TYLKO

ZŁ3,49

Carlsberg
8 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,98 zł

8-pak

23,92

Namysłów Pils
6 x 500 ml/1 opak.
1 l = 6,98 zł

6-pak

20,94

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 pusz.

NEPOMUCEN
Forest, Highway, Pelican, 
Pijże lub Charlotte
500 ml/1 pusz.
* cena dotychczasowa:
9,99 zł/1 pusz. (1 l = 19,98 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz.:
8,99 zł/1 pusz. (1 l = 17,98 zł)

20% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

8,99**
9,99*
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ALESTO
Mango suszone
125 g/1 opak.
100 g = 9,59 zł

na stałe w Lidl

11,99
AKTYWUJ KUPON

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 17,99 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Orzechy pekan 
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

14,37**
17,97*

LUBELLA
Płatki śniadaniowe
o smaku czekoladowo- 
-truskawkowym lub 
czekoladowo-bananowym
400 g/1 opak.
Choco Okręty lub Choco Truskawki
1 kg = 14,98 zł

SUPERCENA

5,99
LUBELLA
Płatki śniadaniowe
o smaku czekoladowo- 
-truskawkowym lub 
czekoladowo-bananowym
400 g/1 opak.
Choco Okręty lub Choco Truskawki
1 kg = 14,98 zł

SUPERCENA

5,99
ŁOWICZ
Dżem niskosłodzony 
EXTRA KWAŚNY
280 g/1 opak.
jabłko lub wiśnia-czarna porzeczka
1 kg = 17,82 zł

SUPERCENA

4,99
ŁOWICZ
Dżem niskosłodzony 
EXTRA KWAŚNY
280 g/1 opak.
jabłko lub wiśnia-czarna porzeczka
1 kg = 17,82 zł

SUPERCENA

4,99
VEMONDO
Pasta słonecznikowa
170 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 2,94 zł

SUPERCENA

4,99

ALESTO
Wiśnie, miechunka
lub jagody suszone
100 g, 125 g/1 opak.
100 g = 10,99/8,79 zł

na stałe w Lidl

10,99
ALESTO
Wiśnie, miechunka
lub jagody suszone
100 g, 125 g/1 opak.
100 g = 10,99/8,79 zł

na stałe w Lidl

10,99

ALESTO
Orzechy makadamia 
prażone i solone
125 g/1 opak.
100 g = 11,42 zł

na stałe w Lidl

14,28
ALESTO
Orzechy makadamia 
prażone i solone
125 g/1 opak.
100 g = 11,42 zł

na stałe w Lidl

14,28

BEZ DODATKU
CUKRU
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ZA 1 L

TYLKO

ZŁ7,99

JEMY JEMY
Zupa krem
375 g/1 opak.
z dyni, z pomidorów
lub z pieczarek
1 kg = 15,97 zł

SUPERCENA

5,99

ŁOWICZ
Sos 8 warzyw
500 g/1 opak.
prowansalski lub
śródziemnomorski
1 kg = 15,98 zł

SUPERCENA

7,99

PRIMO GUSTO
Makaron fusilli
tricolore lub orzo
500 g/1 opak.
1 kg = 9,98 zł

SUPERCENA

4,99

DR. OETKER
Pizza
Guseppe 4 sery
335 g/1 opak.
1 kg = 26,84 zł

SUPERCENA

8,99

PRIMO GUSTO
Makaron
tagliatelle
500 g/1 opak.
1 kg = 15,98 zł

SUPERCENA

7,99

AKTYWUJ KUPON

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 19,99 zł/1 opak.

WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
2 l/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ**

15,98
19,99*

SUPERDROB
Nuggetsy z mięsem 
z piersi kurczaka 
z sosami, XXL
700 g/1 opak.
1 kg = 21,41 zł

Aż 700 g

14,99 SUPERDROB
Nuggetsy z mięsem 
z piersi kurczaka 
z sosami, XXL
700 g/1 opak.
1 kg = 21,41 zł

Aż 700 g

14,99

ŁOWICZ
Dżem niskosłodzony 
EXTRA KWAŚNY
280 g/1 opak.
jabłko lub wiśnia-czarna porzeczka
1 kg = 17,82 zł

SUPERCENA

4,99
ŁOWICZ
Dżem niskosłodzony 
EXTRA KWAŚNY
280 g/1 opak.
jabłko lub wiśnia-czarna porzeczka
1 kg = 17,82 zł

SUPERCENA

4,99

ALESTO
Orzechy makadamia 
prażone i solone
125 g/1 opak.
100 g = 11,42 zł

na stałe w Lidl

14,28

SZYBKI OBIAD

W SUPERCENACH
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32,00 
ZŁ

**

OSZCZĘDZASZ

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 opak.

NESTLÉ
Kaszka bezglutenowa 
Sinlac
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
29,99 zł/1 opak. (1 kg = 59,98 zł)
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
23,99 zł/1 opak. (1 kg = 47,98 zł)

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

23,99**
29,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 79,99 zł/1 opak.

NUTRICIA
Bebilon Profutura 2 mleko
następne po 6. mies.
lub Bebilon
Profutura 3 po 1. roku***
800 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
79,99 zł/1 opak. (1 kg = 99,99 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
63,99 zł/1 opak. (1 kg = 79,99 zł)

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

63,99**
79,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 6,49 zł/1 opak.

NESTLÉ
Kleik
160 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
6,49 zł/1 opak. (100 g = 4,06 zł)
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (100 g = 3,12 zł)

46% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

4,99**
6,49*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 6,49 zł/1 opak.

NESTLÉ
Kleik
160 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
6,49 zł/1 opak. (100 g = 4,06 zł)
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (100 g = 3,12 zł)

46% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

4,99**
6,49*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 4,47 zł/1 but.

BOBO FRUT
Sok 100% lub nektar
300 ml/1 but.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
5,49 zł/1 but. (1 l = 18,30 zł)
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 but. przy zakupie 3 but.:
4,35 zł/1 but. (1 l = 14,50 zł)

60% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

4,35**
5,49*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 4,47 zł/1 but.

BOBO FRUT
Sok 100% lub nektar
300 ml/1 but.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
5,49 zł/1 but. (1 l = 18,30 zł)
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 but. przy zakupie 3 but.:
4,35 zł/1 but. (1 l = 14,50 zł)

60% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

4,35**
5,49*

60% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

7,99**
9,99*

Do soboty, 3.06
Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

NESTLÉ
Kaszka 
mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

7,99**
9,99*

Do soboty, 3.06
Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

NESTLÉ
Kaszka 
mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Produkty dla dzieci do

TRZECI PRODUKT60%TANIEJ
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DODATKOWE
10% ZNIŻKI

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak.

REXONA
Antyperspirant
w sprayu dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
17,99 zł/1 opak. (100 ml = 9,00 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
13,49 zł/1 opak. (100 ml = 6,75 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

13,49**
17,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 8,99 zł/1 opak.

NIVEA
Krem
75 ml/1 opak.
* cena dotychczasowa:
8,99 zł/1 opak. (100 ml = 11,99 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,69 zł/1 opak. (100 ml = 8,92 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

6,69**
8,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 4,99 zł/1 opak.

CIEN MEN
Żel pod prysznic
3 w 1 dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
4,99 zł/1 opak. (1 l = 12,48 zł)
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,49 zł/1 opak. (1 l = 8,73 zł)

60% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

3,49**
4,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

CIEN
Balsam
lub mleczko
do ciała
500 ml/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 l = 15,58 zł

22% TANIEJ**

7,79
9,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 13,49 zł/1 opak.

ZIAJA
Pianka do oczyszczania 
twarzy
150 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
13,49 zł/1 opak. (100 ml = 8,99 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (100 ml = 6,66 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

9,99**
13,49*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 4,69 zł/1 opak.

DENTALUX PROFESSIONAL
Szczoteczki do zębów
2 szt./1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
4,69 zł/1 opak. (1 szt. = 2,35 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,49 zł/1 opak. (1 szt. = 1,75 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

3,49**
4,69*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

COLGATE TOTAL
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
9,99 zł/1 opak. (100 ml = 13,32 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,49 zł/1 opak. (100 ml = 9,99 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

7,49**
9,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

COLGATE TOTAL
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
9,99 zł/1 opak. (100 ml = 13,32 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,49 zł/1 opak. (100 ml = 9,99 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

7,49**
9,99*

56% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

9,99**
13,99*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 13,99 zł/1 opak.

PALMOLIVE NATURALS
Kremowy żel
pod prysznic
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ**
TRZECI

PRODUKT

7,99**
9,99*

Do soboty, 3.06
Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 9,99 zł/1 opak.

NESTLÉ
Kaszka 
mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 3
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.
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ZA ROLKĘ

TYLKO

ZŁ9,49

SIDOLUX
Płyn
uniwersalny*
1 l/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

SIDOLUX
Płyn
do szyb*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 12,98 zł

SUPERCENA

6,49

SIDOLUX
Spray do czyszczenia 
lub płyn do paneli 
i drewna*
400-750 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 22,48-11,99 zł

SUPERCENA

8,99
SIDOLUX
Spray do czyszczenia 
lub płyn do paneli 
i drewna*
400-750 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 22,48-11,99 zł

SUPERCENA

8,99

20%
TANIEJ

WYBRANE
produkty
do prania
Formil
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

20%
TANIEJ

WYBRANE
produkty
do prania
Formil
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

KARTIKA
Ręcznik papierowy 
z nadrukiem*
2 rolki/1 opak.
1 rolka = 9,49 zł

 2 giga rolki

18,98
KARTIKA
Ręcznik papierowy 
z nadrukiem*
2 rolki/1 opak.
1 rolka = 9,49 zł

 2 giga rolki

18,98
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WYBRANE PRODUKTY

20%TANIEJ!

 
SZUKAJ 
NA
STANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE
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WIOSENNE OKAZJE

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 01.03.2023 – 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: 

www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł, NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

W SUPERCENACH	

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)
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Dipladenia 
w wiszącej doniczce
czerwona, różowa lub biała
1 szt.

wys. ok. 40 cm

39,99

19 cm

Lilia orientalna
biała lub różowa 
1 szt.

wys. ok. 50 cm

39,99

Klon palmowy
różne kolory 
1 szt.

wys. ok. 50 cm

34,99

Podłoże do 
storczyków
1 opak.

5 litrów

8,99

20  cm

Gerbery, 
10 szt.
różne kolory
1 bukiet 

wys. ok. 50 cm

9,99

15 cm
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CIEN SUN
Łagodzący balsam po opalaniu
500 ml/1 opak.
1 l = 23,98 zł

SUPERCENA

11,99 CIEN SUN
Krem do twarzy
Sensitive SPF 50
50 ml/1 opak.
100 ml = 21,98 zł

SUPERCENA

10,99

CIEN SUN
Balsam Sensitive 
SPF 50+ lub spray 
SPF 30 do opalania
150-200 ml/1 opak.
100 ml = 13,99-10,50 zł

SUPERCENA

20,99

szybka 
i wygodna 
aplikacja

kokosowy
zapach

i wodoodporna
formuła

wysoka
ochrona

SPF

wysoka
ochrona

SPF

W SUPERCENACH
BEZPIECZNE OPALANIE

CIEN SUN
Rozświetlający 
balsam do opalania 
SPF 20
250 ml/1 opak.
100 ml = 7,20 zł

SUPERCENA

17,99

wszystkie 
produkty W5

10% taniej

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

TANIEJ10% 
PRODUKTY CIEN SUN
DODATKOWE

CIEN SUN
Spray SPF 50+
 do opalania dla 
dzieci lub Sensitive
różne rodzaje
200-250 ml/1 opak.
100 ml = 15,00-12,00 zł

SUPERCENA

29,99
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TO NIE MAGIA,
TO NAUKA!

72H72H NAWILŻENIA*
2X2X BARDZIEJ
WYPEŁNIONE 

WŁOSY**

HYALURON
PLUMP

Z KWASEM HIALURONOWYM

* TEST INSTRUMENTALNY ** TEST INSTRUMENTALNY PO ZASTOSOWANIU SZAMPONU, ODŻYWKI ORAZ SERUM HYALURON PLUMP.

KONKURSKONKURS
1. KUP DWA DOWOLNE PRODUKTY 
   ELSEVE W SIECI LIDL  

2. WYŚLIJ SMS Z ODPOWIEDZIĄ NA PYTANIE: 
    CO JEST DLA CIEBIE NAJWAŻNIEJSZE 
    W PIELĘGNACJI WŁOSÓW?

3. WYGRAJ JEDNĄ Z NAGRÓD!
4x4x

Zestaw do stylizacji włosów 
Phillips SenseIQ

30x30x
 Bon 100 zł 

na zakupy w sieci LIDL

Zachowaj paragon. Konkurs trwa od 22 maja do 3 czerwca 2023 r. wyłącznie w sieci Lidl. Wyślij SMS z odpowiedzią na pytanie 
konkursowe pod numer 4301 o treści �ELSEVE.NR PARAGONU.TWOJA ODPOWIEDŹ. Regulamin: konkursy.columbit.pl.  

Organizator konkursu: Columbit sp. z o.o., ul. Mińska 25 lok. 330, 03-808 Warszawa. Wysyłając zgłoszenie do konkursu akceptujesz 
jego regulamin i zgadzasz się na przetwarzanie danych osobowych �na potrzeby konkursu zgodnie z informacjami zawartymi  

w regulaminie. Administrator danych osobowych: �L’Oréal Polska sp. z o.o., ul. Grzybowska 62, 00-844 Warszawa.



T-shirt damski 
z haftem angielskim
•	 prosty, klasyczny krój
•	 rozmiary: XS-L
•	 3 wzory

Spodenki damskie
•	 z regularnym stanem
•	 rozmiary: S-L
•	 3 kolory 
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100% bawełny

Spodenki 
Paperbag!

Ich nazwa pochodzi  
od charakterystycznego marszczenia   

na górze i wiązania w pasie,  
które kojarzy się z papierową  

torbą na zakupy. Ich główną zaletą 
jest podkreślenie talii i - ze względu  

na wysoki krój - ukrycie ewentualnych 
niedoskonałości na brzuchu.  

SUPERCENA

29,-
1 szt.

SUPERCENA

39,-
1 para

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Top damski  
z haftem angielskim
•	 swobodny krój
•	 rozmiary: XS-L
•	 2 wzory

Szorty jeansowe  
damskie
•	 wysoki stan
•	 98% bawełny, 2% elastanu (LYCRA®)
•	 rozmiary: 34-46
•	 2 wzory

39,-
1 para

frędzle przy brzegu

100% bawełny

Inicjatywa wspierająca uprawę  
bawełny w sposób przyjazny 
dla środowiska, z misją poprawy  
warunków życia afrykańskich 
plantatorów bawełny i ich rodzin.
 

COTTON MADE 
IN AFRICA

SUPERCENA

25,-
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WYTRZYMAŁY 
 

Sukienka damska  
z haftem angielskim
•	 rozmiary: 34-46
•	 7 wzorów

 regulowane ramiączka

dekolt w stylu carmen 
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SUPERCENA

55,-
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Szorty damskie z lnem
•	 wysoki stan
•	 55% lnu, 45% bawełny
•	 rozmiary: 36-46
•	 2 wzory

SUPERCENA

35,-
1 para

PRZEWIEWNYCHŁONNYDAJĄCY 
UCZUCIE CHŁODU

WYTRZYMAŁY 
 

ZALETY LNU:

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



